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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ İngiltere’deki “İşsizlik Oranı” Temmuz ayında %3,6 ile hem
%3,8 olan beklentilerin altında kaldı hem de 1974’den
bugüne en düşük seviyeye geriledi. İşsizlik oranın
düşmesinde öğrencilerin ve uzun süreli hasta olarak
sınıflandırılanların iişgücü piyasasını terk etmesi de etkili
oldu.

✓ ABD enflasyon Ağustos'ta %8,1 beklentileri aşarak %8,3
olarak açıklandı. Çekirdek enflasyon ise %6,3 olarak
kaydedildi (beklenti: %6,1'di).

✓ Asya piyasalar ABD TÜFE’de zirvenin geride kaldığı
beklentisiyle olumlu bir başlangıç yaptı. ABD’de çekirdek
TÜFE’deki artış trendine rağmen (Ağustos’ta %5,9’dan
%6,1’e yükselmesi bekleniyor) manşet enflasyonda %8,5’ten
%8,1’e düşüş beklentisi ABD doları aşağı çekerken riskli
varlıklarda rallinin devamına yol açıyor. Japonya Nikkei 225
günü %0,25 ve Avustralya S&P (ASX 200) %0,65 artıda
tamamladı. Tatilden dönen Çin Şanghay endeksi %0,05
yükselirken Hong Kong Hang Seng %0,11 geriledi. Güney
Kore ise bölgedeki kazanımlara öncü ederek %2,74 yükseldi.

✓ Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, gübre
fiyatlarının Kovid-19 salgını sonrası yaşanan arz kesintileri,
Rusya-Ukrayna savaşı ve Çin'in ihracat kısıtlamaları
nedeniyle tarihi ve sürdürülemez seviyelere ulaştığı aktardı.
Fosfat, üre ve potasyum fiyatlarının son iki yılda sırasıyla
yaklaşık %190, %170 ve %280 arttığı kaydedilen
açıklamada, yüksek gübre fiyatlarının, gıda güvenliği için bir
risk olduğu uyarısında bulunuldu.

✓ AB Komisyonu üyelerinin haftalık karar toplantısı, bugün
Avrupa Parlamentosu Genel Kurul oturumlarının yapıldığı
Strazburg'da gerçekleştirilecek. Toplantıda Avrupa
Parlamentosu’nun elektrik tüketimini azaltmayı ve enerji
firmalarının aşırı kazançlarını vergilendirmeyi içeren yeni acil
tedbir paketini değerlendirmesi bekleniyor.

✓ ABD Enerji Bakanlığı'nın dün yayınladığı verilere göre, ABD
acil durum ham petrol stokları geçen hafta 8,4 milyon varil
düşerek 434,1 milyon varile geriledi ve böylece Ekim
1984'ten bu yana en düşük seviyesine ulaştı.

✓ ABD ulusal demiryolu grevin başlamasına ilişkin endişeleri
artıyor. En büyük sendikalardan ikisi, BLET ve SMART TD,
hala daha iyi teklifi beklerken, Amtrak Salı gününden itibaren
hizmetleri sınırlamaya başlayacağını açıkladı, nakliye
şirketleri ise güvenlik için gerekli asgari personel seviyeleri
sağlayamadığı için Cuma gününden itibaren bazı tehlikeli
kargoları reddedeceklerini duyurdu.

✓ Google, reklam teknolojisi uygulamaları nedeniyle dün bir
hukuk firması tarafından yayıncılar adına İngiliz ve Hollanda
mahkemelerinde açılan iki davada 25 milyar €’ya (25,4
milyar$) kadar tazminat talepleriyle karşı karşıya kaldı.
Seans çncesi işlemlerde Alphabet (NASDAQ: GOOGL)
%0,31 yükseldi.

✓ Peloton Interactive kurucu ortakları John Foley ve Hisao
Kushi icra görevlerini bırakacaklarını açıkladılar. Kovid-19
pandemisinin etkilerinin azalmasıyla beraber bisiklet ve
koşu bandı satışları düşen şirket, son çeyreğinde 1.24
milyar dolar net zarar açıklamıştı.Şirket şu sıralar
kayıplarını azaltmak ve yatırımcı güvenini tekrar
kazanmak amacıyla büyük değişimler geçiriyor. Seans
öncesi işlemlerde Peloton (NASDAQ: PTON) %1.72
ekside seyrediyor.

✓ Oracle ilk çeyrek hasılatı için Wall Street hedeflerine
ulaştı. Bu durumda şirketin, sağlık hizmetleri bilişim şirketi
Cerner’i satın almasının etkili olduğu belirtiliyor. Seans
öncesi işlemlerde Oracle (NYSE:ORCL) %1.52 artıda
seyrediyor.

✓ Oylama ile ilgili bilgiye sahip olan kişilere göre Twitter
hissedarlarının çoğunluğu şirketin 44 milyar dolar
karşılığında Elon Musk’a satılması oylamasında olumlu oy
kullandı. Seans öncesi işlemlerde Twitter (NYSE:TWTR)
%0.36 artıda seyrediyor.

✓ ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu, bulut
bilgisayarcılık şirketi VMware’ın 2019 mali hesap
döneminin başından itibaren satılan lisans anahtarlarının
teslim zamanlarını geciktirip ilgili satışların hasılatını
sonraki çeyreklere aktardığını, böylelikle şirketin
yavaşlayan performansını gizlediğini belirterek şirketi
yatırımcıları yanlış yönlendirmekle suçladı. Komisyonun
suçlamasını kabul ya da reddetmeyen VMware’e
uygulamayı durdurma emri ve 8 milyon $’lık para cezası
verilirken şirket bu cezayı ödeme konusunda anlaşma
sağladı. Seans öncesi işlemlerde VMware Inc.
(NYSE:VMW) %0.03 ekside seyrediyor.

✓ Alphabet Inc. (NASDAQ:GOOGL), Çin’deki COVID-19
kapanmaları ve Pekin ile ABD’nin arasındaki artan
gerginlik sebebiyle telefon pazarındaki rakibi Apple gibi
Pixel telefon modellerinin üretiminin bir kısmını
Hindistan’a kaydırmayı düşünüyor. Hindistan’daki
üreticilerden 500.000-1 milyon arasında üretim teklifi alan
şirket, Nikkei’ye göre Vietnam’ı da bir diğer üretim merkezi
olarak düşünüyor. Seans öncesi işlemlerde Alphabet Inc.
%0.36, Apple Inc. (NASDAQ:AAPL) %0.64 artıda
seyrediyor.

✓ AstraZeneca, COVID-19 aşı geliştirme aşamasında
sorunların gizlendiği iddiası ile hissedarlar tarafından
açılan davayı kazandı. AstraZeneca’nın herhangi bir
yanıltıcı ifade veya sahtekarlık yaptığına dair yeterli bir
kanıt sunulamadığını söyleyen Amerikan Bölge Yargıcı
Oetken, 23 sayfalık kararnamede şirketin denemelerdeki
negatif gelişmeleri bildirme gibi genel bir yükümlülüğü
olmadığını belirterek davanın kesin olarak reddine karar
verdi. Seans öncesi işlemlerde AstraZeneca PLC
(NASDAQ:AZN) yatayda seyrediyor.
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 

alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ ABD ve uluslararası alanda petrol& doğalgaz
arama ve üretim faaliyetleri yürütmekte olan
Marathon Oil (MRO) sıvılaştırılmış doğal gaz ve
metanol gibi doğal gazdan üretilen ürünlerin üretimi
ve pazarlanmasını da gerçekleştirir.

✓ Ham Petrol fiyatının Haziran ayında 123$'dan
başlattığı düşüşe bağlı olarak MRO hisse fiyatı
32$'dan 20$'a kadar gerilese Temmuz ortasından
itibaren toparlandı ve yeniden 25$ üzerinde
tutundu.

✓ Şirketin hasılat ve net kar artışındaki istikrar
olumlu. Son dört çeyreğin tamamında piyasa
beklentilerinin üzerinde hasılat ve net kar açıkladı.

✓ Şirketin son çeyrek itibariyle FAVÖK marjı ve net
kar marjının sırasıyla %74 ve %45'e ulaşmış olması
etkileyici. Güçlü nakit akışı ve yüksek olmasa da
düzenli temettü ödemesi yatırımı cazip kılan diğer
unsurlar.
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✓ Son bir aydır yükselen tepeler yapan MRO'nun
teknik göstergelerinde zayıflıklar hissenin
önümüzdeki günlerde 24,5$-25,5$ aralığına
gerileyebileceğini gösteriyor. 24$'ın altında zarar
kes çalıştırma koşulu ile 25$-25,5$ aralığından
hisse pozisyonu alınmasını ve 30$ direncinin
hedeflenmesini öneriyoruz.
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Buğday Aralık Vade Sözleşmesi

GBP/USD Eylül Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ Geçen hafta tarihi 1,1492$ yatay trend desteğinden
destek bulduktan sonra GBP/USD Sözleşmesi kısa vadeli
düşen trendin üzerine çıktı. Ek olarak, direnç olarak
faaliyet gösteren 8-günlük üssel ortalamanın belirlediği
1,1629$ seviyesini dün kırmış olan GBP/USD Sözleşmesi
bugün 20-günlük üssel ortalamanın üzerine çıkmaya
çalışıyor.

✓ RSI’in kendi ortalamasını yukarı kesmesi de yükselişi
destekler nitelikte.

✓ 20-günlük üssel ortalamanın belirlediği 1,1719$’ın
üzerinde, 1,1629$’dan zarar kes çalıştırmak kaydıyla,
yatay trend direncinin belirlediği 1,1862$ ve 50-günlük
üssel ortalamanın bulunduğu 1,1919$ hedefli uzun
pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ 8-günlük kısa ortalamanın belirlediği 1,1629$ aşağı
kırılmadığı sürece kısa pozisyon alınmasını riskli
buluyoruz.

✓ ABD CME Borsası’nda işlem gören 6.250 GBP
büyüklüğündeki 1 adet mikro GBP/USD sözleşmesinde
247,50$ başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz. .

✓ Dün 50-günlük üssel ortalamasından destek
bulmuş olan Buğday Sözleşmesi, 12,82 – 7,43$
düşüşün 1.fibo direncini aşmaya çalışıyor.

✓ Ancak, Temmuz ortasından beri Buğday
Sözleşmenin yatay seyrediyordu ve 1.fibo direncini
aşacak gücü toplayamadı. Buna ilaveten, son 1
hafta içerisinde 8,70$’da bulunan 1.fibo direncini 3
defa kıramamasını göz önünde bulundurarak
Buğday Sözleşmesinin bu seviyeden bir kez daha
direnç bulacağını tahmin ediyoruz.

✓ 8,70$’dan 8,85$’dan zarar kes çalıştırmak şartıyla,
20-günlük üssel ortalamasının belirlediği 8,27$ ve
yatay trend desteğinin bulunduğu 8$ hedefli kısa
pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ Fiyatların 8,70$ üzerinde tutunmadığı sürece uzun
pozisyon alınmasını riskli buluyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Buğday sözleşmesinde
715$ başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.


